
Express Car Rental z nagrodą Champion Biznesu 2023
Największa wypożyczalnia samochodów w Polsce, firma Express Car Rental, została
uhonorowana prestiżową nagrodą Champion Biznesu za udział w tworzeniu
pozytywnego wizerunku polskiej gospodarki na arenie międzynarodowej. Express Car
Rental działa na terenie całej Polski i dysponuje flotą ponad 13 000 samochodów – w
tym dostawczych i elektrycznych.

Wręczenie nagród odbyło się podczas uroczystej gali zwieńczającej V. Międzynarodowe
Forum Gospodarcze, które miało miejsce dnia 25 maja 2023 r. w Chorzowie. Podczas
wydarzenia odbywały się liczne panele dyskusyjne, w tym jeden ściśle związany z branżą
flotową i transportową – „Transport podstawą polskiej gospodarki”. Podczas dyskusji
zostały poruszone popularne obecnie zagadnienia takie jak zmagania przedsiębiorców z
wysokimi cenami paliw, zakupu i posiadania samochodów, a także kosztów finansowania
na niespotykanym dotąd poziomie. Istotny był również wątek transformacji energetycznej
w transporcie i gotowości biznesu na te zmiany.

– Biorąc pod uwagę poruszone wątki, w Express Car Rental staramy się reagować na zmieniające
się otoczenie. W przyszłość i na panujące realia patrzymy z optymizmem, inwestując w
innowacje i sukcesywnie przystosowując naszą flotę pojazdów (również tą elektryczną) do
nadchodzących zmian – powiedział Paweł Czubak, Key Account Manager w Express Car

Rental.



Express Car Rental to firma, która od zawsze stawia na innowacyjne rozwiązania i

przewidywanie potrzeb rynku. Przykładowo, to właśnie Express stworzył i jako pierwszy

wprowadził na rynek usługę wynajmu elastycznego, w którym z umowy na 12 miesięcy

można zrezygnować w dowolnym momencie . Firma jako jedyna w Polsce, umożliwia

wynajem samochodów w pełnym spektrum czasowym, od minut (carsharing Traficar), po

dni, miesiące i lata.

Kolejną innowacją wprowadzoną przez firmę jest usługa Just in Time, która pozwala na

przeprowadzenie wcześniejszej odprawy wypożyczonego samochodu całkowicie

online. Wzorem linii lotniczych, wszystkie formalności realizowane są przed

skorzystaniem z usługi po to, aby w chwili odbioru auta klient nie musiał już podejmować

żadnych innych kroków poza odbiorem kluczyków.

Onagrodzie gospodarczej Champion Biznesu
Nagroda gospodarcza Champion Biznesu przyznawana jest podczas uroczystej gali
zwieńczającej Międzynarodowe Forum Gospodarcze – coroczne wydarzenie
organizowane przez Europejski Ośrodek Rozwoju Gospodarki, które na stałe wpisało się
w kalendarz najważniejszych i najbardziej prestiżowychwydarzeń gospodarczych w kraju.

Nagroda Champion Biznesu przyznawana jest firmom, które tworzą pozytywny
wizerunek polskiej gospodarki. Jej celem jest wyróżnienie polskich organizacji, które
tworzą innowacyjne technologie, szanujące zasady odpowiedzialnego biznesu i
inspirujące do stosowania dobrych praktyk.

Ofirmie Express Car Rental
Express Car Rental to największa wypożyczalnia samochodów w Polsce, która na rynku
funkcjonuje od trzech dekad. Oferowane usługi w zakresie wynajmu elastycznego, krótko,
średnio i długoterminowego pozwoliły stworzyć zupełnie nową jakość w obsłudze
klientów – zarówno indywidualnych, jak i biznesowych. Z myślą o zróżnicowanych
wymaganiach klientów, firma oferuje różne typy pojazdów - od małych i ekonomicznych
aut osobowych (również tych elektrycznych) po przestronne vany, a nawet
wielofunkcyjne samochody użytkowe.

W 2016 roku firma Express Car Rental uruchomiła własną usługę carsharingową
Traficar, która dziś dostępna jest w największych polskich miastach, a jej flota liczy ponad
2500 samochodów.

Dzięki prostemu i szybkiemu procesowi rezerwacji online, Express Car Rental umożliwia
klientom łatwe i wygodnewynajęcie samochodu na dowolny okres.

Więcej informacji: www.express.pl

https://www.express.pl/pl/reservationLac/searchCars
https://www.express.pl/

